[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2022                                                                                                              №19
Об исполнении бюджета сельского
поселения «Село Фоминичи»
за 1 квартал 2022 года
В соответствии с частью 5 статьи 264.2  Бюджетного Кодекса РФ, частью 6 статьи 52 Федерального Закона  от 06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  администрация сельского поселения «Село Фоминичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 1 квартал 2022 года по доходам в сумме 766 779,49 рублей, расходам в сумме  763 021,22 рубль с профицитом бюджета  в сумме  3 758,27 рублей.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения за 1 квартал 2022 года, согласно приложению №1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения за 1 квартал 2022 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно        приложению № 2.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения за 1 квартал 2022 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3.
5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения за 1 квартал 2022 года, согласно приложению № 4.

6. Настоящее постановление направить в Сельскую Думу сельского поселения «Село Фоминичи» и  контрольно-счетную  комиссию муниципального района « Город Киров и Кировский район».

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации                                                                           В.А. Дедов
 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Фоминичи»

Кировского района   Калужской  области